
RADA 
GMINY LADOWA 

!Hl=S36 LABOWA 
f)oWlot nowosądecki 

Wojewódtłwo małopolskie UCHWAŁA NR XLVII/307/2018 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 12 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Łabowa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym do Rady Gminy Łabowa, 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w 
procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. 
U. poz.130) na wniosek Wójta Gminy Łabowa, Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§1 

Dokonuje się podziału gminy Łabowa na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§2 

Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§4 

Na ustalenia Rady Gminy w sprawie okręgów wyborczych, podjęte w niniejszej uchwale, 
wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Nowym Sączu I w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości 
niniejszej uchwały. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w DzieIU1iku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i 
opublikowaniu w Biuletynie Infonnacji Publicznej. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu 
Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 6. 

Traci moc Uchwała Nr XXIV/167/201 2 Rady Gminy Łabowa z dnia 24 października 201 2 r 



RAD A 
GMINY ŁABOWA 

33-336 ŁABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolskie 
Załącznik do UCHWAŁY Nr XLVII /307/2018 
RADY GMINY ŁABOWA 
z dnia 12 marca 2018 r. 

Liczba mieszkańców Gminy Łabowa wg. stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. - 6.001 osób 

Liczba mandatów - 15 

Jednolita norma przedstawicielstwa - 400,07 

Granice i numery okręgów wyborczych w wyborach do Rady Gminy 

Liczba 
Nr okręgu Granice okręgu wyborczego radnych w 

okregu 
1 Sołectwo Bamowiec. 1 
2 Sołectwo Czaczów. 1 

Sołectwo Maciej owa z wyłączeniem obszaru wzdłuż drogi na 
3 „Składziste" od skrzyżowania z drogą na Czaczów po granicę z 1 

sołectwem Składziste. 

Sołectwo Składziste oraz część sołectwa Maciejowa tj. obszar wzdłuż 
4 drogi na „Składziste" od skrzyżowania z drogą na Czaczów po granicę z 1 

sołectwem Składziste. 

Sołectwa: Uhryń, Łabowiec oraz część sołectwa Łabowa tj. obszar 
położony przy drodze powiatowej Łabowa - Łabowiec od skrzyżowania 

5 
z drogą gminną Łabowa - Feleczyn do granicy z Łabowcem oraz 

1 
położony przy drodze gminnej do Łabowca tj. „starej drodze", w 
odniesieniu do posesji, do których obsługę komunalną zapewniają te 
drogi. 

6 Sołectwo Kotów. 1 
Część sołectwa Łabowa tj . zachodnią i północną granicę okręgu stanowią 
granice sołectwa Łabowa, południową granicą jest rzeka Kamienica, 
wschodnią granicę stanowi obszar położony na zachód od ciągu dróg: 

7 powiatowej Łabowa - Łabowiec od rzeki Kamienica, poprzez drogę 1 
wewnętrzną biegnącą obok Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Łabowej 
od skrzyżowania z drogą krajową nr 75 do drogi wewnętrznej „Do 
Krzyża" i dalej do granicy „Lasów Państwowych". 
Część sołectwa Łabowa tj. wschodnią I północną gram cę okręgu 

stanowią granice sołectwa Łabowa, południową granicą jest rzeka 
Kamienica, zachodnią granicę stanowi obszar położony na wschód od 

8 ciągu dróg: powiatowej Łabowa - Łabowiec od rzeki Kamienica, poprzez 1 
drogę wewnętrzną biegnącą obok Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w 
Łabowej od skrzyżowania z drogą krajową nr 75 do drogi wewnętrznej 
„Do Krzyża" i dalej do granicy „Lasów Państwowych". 
Część sołectwa Łabowa tj. północną granicę okręgu stanowi rzeka 
Kamienica, wschodnią, zachodnią I południową stanową granice 
sołectwa Łabowa z wyłączeniem obszaru położonego przy drodze 

9 powiatowej Łabowa - Łabowiec od skrzyżowania z drogą gminną 1 
Łabowa - Feleczyn do granicy z Łabowcem oraz położony przy drodze 
gminnej do Łabowca tj. „starej drodze", w odniesieniu do posesji, do 
których obsługę komunalną zapewniąją te drogi. 



10 Sołectwo Kamianna. 1 

11 Sołectwo Łosie . I 
Część sołectwa Nowa Wieś tj. obszar znajdujący się na zachód od ciągu 

12 
dróg: droga powiatowa Nowa Wieś - Łosie poprzez drogę krajową nr 75 

1 
w kierunku Nowego Sącza dalej drogą wewnętrzną „Koło przedszkola" 
do granicy „Lasów Państwowych". 
Część sołectwa Nowa Wieś tj . obszar znajdujący się na wschód od ciągu 

13 
dróg: droga powiatowa Nowa Wieś - Łosie poprzez drogę krajową nr 75 

I 
w kierunku Nowego Sącza dalej drogą wewnętrzną „Koło przedszkola" 
do granicy „Lasów Państwowych". 

14 Sołectwo Roztoka Wielka. 1 

15 Sołectwo Krzyżówka. 1 

Razem 15 


